
5-ojo VSAFAS "Pinigø srautø ataskaita"
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PINIGØ SRAUTØ ATASKAITA
PAGAL 2016 rn. gruodþio mën. 31 d. DUOMENIS

2017 rn. vasario mën. 23 d. Nr.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Ataskaitinis Iaikotarpis (2016.01.01
2016.12.31]

Praëjæs ataskaitinis Iaikotarpis
[2015.01.01 -2015.12.31]

I Eil.C. Tiesioginiai
pinigø
srautai

Netiesioginiai
pinigø
srautai

Netiesioginiai
pinigø
srautai

Straipsniai Pastabos Nr. Ið viso 1§ viso

2 3 4 5 6 8
PAGRINDlNES VEIKLOS
~Ø SRAUTAI

A.

616,58 0,00 616.581

Tiesioginiai
pinigø-2TY

-73~ 0,00
9
-732,01

1.

_IÁ~

866126,841

844903,901

0,00
"'0:00

I

866126,84

844903,90
635831,65
616717,22

~

0,001

635831,65

616717,22Finansavimo sumos kitoms
iðlaidoms ir atsargoms: .--

~I~tybës 

biudþeto
511657,991
331610,52l

~

11657'99 331610,52

0,00

402058,791
212624,291.

402058, 791

~IIð 

savivaldybës biudþeto 212624,29

0,001.1.3

Ið 

ES, uþsienio valstybiø ir~~~g~jL

~~Ø~

1635,39 1635,39
0,00
0,00

7290,33
9016,26

2034,]4

~

1.2 _jlð mokesèiø
1.3

JlÐ 

socialiniø_i~-
1.4 jUþ suteiktas p~g~p~jø- 7290.331

9016.26'

~

7521,911
Uþ suteiktas paslaugas ið biudþeto 7521,91

~L.!:r..

Gautos pall1kanos 0,00
4916,35

22095,68
1293,32

20802,36
0,00

0,001

~~

4916,35

22095,68

1293,32

20802,36

3639,46
9729,26
482,32

9246,94

~l

~

9729,26
482,32~

0,00

~~

~~~~!~'~~1
637329,161

~

625370,381
468897,931

0,00

0,0010,00
0,00
0,00

843414,58
637329,16 468897,93

56133,18
92,12

11658,63
1.573,91

12488,83

56133,IH

92,12

11658,63

1573,91

12488,83

38498,32

195,77
9814,03
2241,72

14473,73

3!!49!!,321

14473,731

30164,791
31026,151

~~~~~,~ZI
24389,21.1

23136,17130164,79

31026,15
0,00

61847,41
0,00

1100,40

24389,211

I 

111.10 IKitø paslaugø isigijimo 61847,411 41H32,9HI

I 

III.II I Sumokëtos palûkanos

I 1I1.12 IKitos iðmokos 1100,40, IK90,521



B.

INVESnCINES VEIKLOS
P~~AI

8700,00 0,00 8700,00 4200,00 0,001 4200,00

1.

Ilgalaikio 

turto (iðskyrus finansini)
ir biologinio turto isigijimas

8700,00 8700,00 4200;00 4200,00

hr

Ilgalaikio 

turto (iðskyrus finansini)
ir biologinio turto perleidimas

0-:001 0,00

hii:- IIgalaikio tinansinio turto isigijimas 0,00 0,00

1V. IIIgalaikio tinansinio turto
perleidimas

0,00 0,00

V. Tenninuotøjø indëliø (padidëjimas)
sumaþæjimas .

0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00

VI. Kiti investicinës veiklos pinigø
srautai

0,00, 0,00 0,00 0,00 0,001 0,001

C. FINANSlNES VEIKLOS
~Ø SRAUTAI

8700,00 0,00 8700,00 4200,00 0,00 4200,00

1. _IJplaukos ið ~~ paskolu

i

'OO 0,00

0,00

0,001
11. I Gautø paskolø gràþinimas
lli.Finansinës nuomos (Iizingo) I

isipareigojimø apmokëjimas
uautos finansavimo sumos
ligalaikiam ir biologiniam turtui
isigyti:
Á; valstybës biudþeto

0,00

hv:- 8700,00 0,001 8700,00 4200,00 0,00 4200,00

IVr
8700,001.

~

700'00 0,00

0,00

4200,001- ~j
IV.2 IIð savivaldybës biudþeto---
1V.3

Ið 

ES, uþsienio valstybiø ir

~~ø--Q!:g~j9~
0,001

~I~~u~

0,°°1

~

0,°°1
V. Liràþintos finansavimo sumos

ligalaikiam ir biologiniam turtui

isigyti
Gràþintos ir perduotos finansavimo
sumos ilgalaikiam ir biologiniam

.turtui isigytiIr 
-ViL Kiti finansinës veiklos pinigø I

srautai

0,001 0,00

VI.
0,0O, 0,00!

0,00 0,00

D.

!V ALIUTOS KURSV

PASIKElnMO ÁTAKA PINIGV
IR PINIGV EKVIV ALENTV
LIKU tIUl

0,00 0,00 0,00 0,00

Pinigø ir pinigø ekvivalentø

~j~~j~-
616,58 616,58 732,01 732,01i

IPinigai ir pinigø ekvivalentai

rataskaitinio Iaikotarpio pradþioje
4371,51 4371,51 3639,50 3639,50

~~ Pinigai ir pinigø ekvivalentai
ataskaitinio Iaikotarpio pabaigoje

4988,09 4988,09 4371,51 4371,51

Direktorius

Vxr. buhalterë
(\)'Tiausiasis buhalteris (buhalteris»

Vvtautas Jaraðiûnas
(vardas ir osvardë)

Laima Gudþiûnienë
(vardas ir psvardë)

r
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